
BIEG SŁUŻB MUNDUROWYCH 10 KM

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KARBOWIAK KAMIL POL 00:30:18BRZEG 95 00:30:18KOTWICA BRZEG2751 00:15:3400:14:43WP/1

PRZYBYŁ ARON POL 00:34:07CHOCZ 84 00:34:06PKB KMP KALISZ, KWP POZNAŃ2332 00:17:3700:16:29POLI/1

NAPIERAJ DOMINIKA POL 00:36:12WROCŁAW 91 00:36:12CITY TRAIL TEAM2473 00:18:1400:17:57WP/2

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:38:53RYCHTAL 99 00:38:532344 00:19:5700:18:55WP/3

GOGÓŁ KACPER POL 00:40:00BRALIN 95 00:39:542225 00:20:2300:19:36PSP/1

STRAMOWSKI RAFAŁ POL 00:40:28ŁĘKA OPATOWSKA 86 00:40:242856 00:20:3200:19:55POLI/2

SZALATY ANDRZEJ POL 00:40:53BORZYKOWO 75 00:40:47KB KOSYNIER WRZEŚNIA2357 00:20:3400:20:19IS/1

LASKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:41:17KALISZ 74 00:41:04PKB KMP KALISZ2308 00:20:4400:20:33POLI/3

WALIDUDA ANNA POL 00:41:32GRODKÓW 81 00:41:32KOTWICA BRZEG2379 00:20:5900:20:33WP/4

SZAPOWAŁ PRZEMYSŁAW POL 00:41:37NAMYSŁÓW 92 00:41:24KPP NAMYSŁÓW23610 00:20:2700:21:09POLI/4

OSTROWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:42:12TURKOWY 91 00:42:04OSP TURKOWY24311 00:21:1200:20:59IS/2

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:42:24NAMYSŁÓW 73 00:42:11KPP NAMYSŁÓW21512 00:21:1400:21:10POLI/5

CHMIEL KRZYSZTOF POL 00:42:51KLUCZBORK 80 00:42:40KLUCZBORKA GRUPA BIEGOWA21713 00:21:5600:20:55SW/1

KWIKERT ADRIAN POL 00:43:04KOBYLA GÓRA 87 00:43:0122914 00:21:0000:22:04PSP/2

LUDWIG MARCIN POL 00:43:09CHUDOBA 89 00:43:0223115 00:21:3600:21:32SW/2

GIERAK KINGA POL 00:43:10KĘPNO 84 00:43:08KS LENIWIEC416 00:21:4800:21:22POLI/6

KUDLIŃSKI LESZEK POL 00:43:40CIASNA 89 00:43:3130417 00:21:5700:21:43SW/3

HURMAN PIOTR POL 00:43:50NAMYSŁÓW 91 00:43:36KPP NAMYSŁÓW22518 00:22:1600:21:34POLI/7

KOLCZYK PAWEŁ POL 00:44:07LASOWICE MAŁE 74 00:43:54KPP KLUCZBORK22819 00:21:4900:22:18POLI/8

ZBOROWSKA DARIA POL 00:44:19KOBYLA GÓRA 95 00:44:1124220 00:22:4800:21:31IS/3

MOFINA MARCIN POL 00:44:47BRZEG 87 00:44:35KLUCZBORKA GRUPA BIEGOWA23221 00:23:0300:21:43WP/5

HĄCEL ADAM POL 00:50:19KĘPNO 64 00:50:13KS LENIWIEC22422 00:25:4400:24:34POLI/9

DOBRZAŃSKI MARCIN POL 00:51:04NAMYSŁÓW 84 00:50:48KPP NAMYSŁÓW22023 00:25:5600:25:08POLI/10

GIERAK MATEUSZ POL 00:51:19KĘPNO 83 00:51:15KS LENIWIEC22124 00:26:2400:24:55WP/6

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:51:54NAMYSŁÓW 77 00:51:40KPP NAMYSŁÓW21625 00:25:2800:26:26POLI/11

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:51:56KĘPNO 85 00:51:46KP PSP KĘPNO22326 00:27:1400:24:42PSP/3

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:52:46JAROCIN 74 00:52:2424127 00:26:0200:26:43POLI/12

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 00:52:48NAMYSŁÓW 77 00:52:35KPP NAMYSŁÓW21828 00:27:1700:25:30POLI/13
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CIEŚLAK PAULINA POL 00:52:52KALISZ 82 00:52:36PTCTOP.PL21929 00:27:3900:25:13WP/7

WITEK DOMINIKA POL 00:53:27OSTRZESZÓW 81 00:53:0124030 00:26:4900:26:38POLI/14

KIONKA KATARZYNA POL 00:56:35GLIWICE 91 00:56:24OSP GLIWICE-BOJKÓW22631 00:29:0200:27:32IS/4

WINIARSKA - KMIECIK ANNA POL 00:57:41NAMYSŁÓW 80 00:57:26KPP NAMYSŁÓW23932 00:30:1300:27:28POLI/15
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BIEG SŁUŻB MUNDUROWYCH 10 KM

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NAPIERAJ DOMINIKA POL 00:36:12WROCŁAW 91 00:36:12CITY TRAIL TEAM2471 00:18:1400:17:57WP/2

WALIDUDA ANNA POL 00:41:32GRODKÓW 81 00:41:32KOTWICA BRZEG2372 00:20:5900:20:33WP/4

GIERAK KINGA POL 00:43:10KĘPNO 84 00:43:08KS LENIWIEC43 00:21:4800:21:22POLI/6

ZBOROWSKA DARIA POL 00:44:19KOBYLA GÓRA 95 00:44:112424 00:22:4800:21:31IS/3

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:51:54NAMYSŁÓW 77 00:51:40KPP NAMYSŁÓW2165 00:25:2800:26:26POLI/11

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:52:46JAROCIN 74 00:52:242416 00:26:0200:26:43POLI/12

CIEŚLAK PAULINA POL 00:52:52KALISZ 82 00:52:36PTCTOP.PL2197 00:27:3900:25:13WP/7

WITEK DOMINIKA POL 00:53:27OSTRZESZÓW 81 00:53:012408 00:26:4900:26:38POLI/14

KIONKA KATARZYNA POL 00:56:35GLIWICE 91 00:56:24OSP GLIWICE-BOJKÓW2269 00:29:0200:27:32IS/4

WINIARSKA - KMIECIK ANNA POL 00:57:41NAMYSŁÓW 80 00:57:26KPP NAMYSŁÓW23910 00:30:1300:27:28POLI/15
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BIEG SŁUŻB MUNDUROWYCH 10 KM

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KARBOWIAK KAMIL POL 00:30:18BRZEG 95 00:30:18KOTWICA BRZEG2751 00:15:3400:14:43WP/1

PRZYBYŁ ARON POL 00:34:07CHOCZ 84 00:34:06PKB KMP KALISZ, KWP POZNAŃ2332 00:17:3700:16:29POLI/1

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:38:53RYCHTAL 99 00:38:532343 00:19:5700:18:55WP/3

GOGÓŁ KACPER POL 00:40:00BRALIN 95 00:39:542224 00:20:2300:19:36PSP/1

STRAMOWSKI RAFAŁ POL 00:40:28ŁĘKA OPATOWSKA 86 00:40:242855 00:20:3200:19:55POLI/2

SZALATY ANDRZEJ POL 00:40:53BORZYKOWO 75 00:40:47KB KOSYNIER WRZEŚNIA2356 00:20:3400:20:19IS/1

LASKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:41:17KALISZ 74 00:41:04PKB KMP KALISZ2307 00:20:4400:20:33POLI/3

SZAPOWAŁ PRZEMYSŁAW POL 00:41:37NAMYSŁÓW 92 00:41:24KPP NAMYSŁÓW2368 00:20:2700:21:09POLI/4

OSTROWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:42:12TURKOWY 91 00:42:04OSP TURKOWY2439 00:21:1200:20:59IS/2

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:42:24NAMYSŁÓW 73 00:42:11KPP NAMYSŁÓW21510 00:21:1400:21:10POLI/5

CHMIEL KRZYSZTOF POL 00:42:51KLUCZBORK 80 00:42:40KLUCZBORKA GRUPA BIEGOWA21711 00:21:5600:20:55SW/1

KWIKERT ADRIAN POL 00:43:04KOBYLA GÓRA 87 00:43:0122912 00:21:0000:22:04PSP/2

LUDWIG MARCIN POL 00:43:09CHUDOBA 89 00:43:0223113 00:21:3600:21:32SW/2

KUDLIŃSKI LESZEK POL 00:43:40CIASNA 89 00:43:3130414 00:21:5700:21:43SW/3

HURMAN PIOTR POL 00:43:50NAMYSŁÓW 91 00:43:36KPP NAMYSŁÓW22515 00:22:1600:21:34POLI/7

KOLCZYK PAWEŁ POL 00:44:07LASOWICE MAŁE 74 00:43:54KPP KLUCZBORK22816 00:21:4900:22:18POLI/8

MOFINA MARCIN POL 00:44:47BRZEG 87 00:44:35KLUCZBORKA GRUPA BIEGOWA23217 00:23:0300:21:43WP/5

HĄCEL ADAM POL 00:50:19KĘPNO 64 00:50:13KS LENIWIEC22418 00:25:4400:24:34POLI/9

DOBRZAŃSKI MARCIN POL 00:51:04NAMYSŁÓW 84 00:50:48KPP NAMYSŁÓW22019 00:25:5600:25:08POLI/10

GIERAK MATEUSZ POL 00:51:19KĘPNO 83 00:51:15KS LENIWIEC22120 00:26:2400:24:55WP/6

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:51:56KĘPNO 85 00:51:46KP PSP KĘPNO22321 00:27:1400:24:42PSP/3

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 00:52:48NAMYSŁÓW 77 00:52:35KPP NAMYSŁÓW21822 00:27:1700:25:30POLI/13
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Wojsko Polskie

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KARBOWIAK KAMIL POL 00:30:18BRZEG 95 00:30:18KOTWICA BRZEG2751 00:15:3400:14:43WP/1

NAPIERAJ DOMINIKA POL 00:36:12WROCŁAW 91 00:36:12CITY TRAIL TEAM2472 00:18:1400:17:57WP/2

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:38:53RYCHTAL 99 00:38:532343 00:19:5700:18:55WP/3

WALIDUDA ANNA POL 00:41:32GRODKÓW 81 00:41:32KOTWICA BRZEG2374 00:20:5900:20:33WP/4

MOFINA MARCIN POL 00:44:47BRZEG 87 00:44:35KLUCZBORKA GRUPA BIEGOWA2325 00:23:0300:21:43WP/5

GIERAK MATEUSZ POL 00:51:19KĘPNO 83 00:51:15KS LENIWIEC2216 00:26:2400:24:55WP/6

CIEŚLAK PAULINA POL 00:52:52KALISZ 82 00:52:36PTCTOP.PL2197 00:27:3900:25:13WP/7
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Służba Więzienna

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CHMIEL KRZYSZTOF POL 00:42:51KLUCZBORK 80 00:42:40KLUCZBORKA GRUPA BIEGOWA2171 00:21:5600:20:55SW/1

LUDWIG MARCIN POL 00:43:09CHUDOBA 89 00:43:022312 00:21:3600:21:32SW/2

KUDLIŃSKI LESZEK POL 00:43:40CIASNA 89 00:43:313043 00:21:5700:21:43SW/3
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Państwowa Stra ż Pożarna

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GOGÓŁ KACPER POL 00:40:00BRALIN 95 00:39:542221 00:20:2300:19:36PSP/1

KWIKERT ADRIAN POL 00:43:04KOBYLA GÓRA 87 00:43:012292 00:21:0000:22:04PSP/2

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:51:56KĘPNO 85 00:51:46KP PSP KĘPNO2233 00:27:1400:24:42PSP/3
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Policja

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PRZYBYŁ ARON POL 00:34:07CHOCZ 84 00:34:06PKB KMP KALISZ, KWP POZNAŃ2331 00:17:3700:16:29POLI/1

STRAMOWSKI RAFAŁ POL 00:40:28ŁĘKA OPATOWSKA 86 00:40:242852 00:20:3200:19:55POLI/2

LASKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:41:17KALISZ 74 00:41:04PKB KMP KALISZ2303 00:20:4400:20:33POLI/3

SZAPOWAŁ PRZEMYSŁAW POL 00:41:37NAMYSŁÓW 92 00:41:24KPP NAMYSŁÓW2364 00:20:2700:21:09POLI/4

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:42:24NAMYSŁÓW 73 00:42:11KPP NAMYSŁÓW2155 00:21:1400:21:10POLI/5

GIERAK KINGA POL 00:43:10KĘPNO 84 00:43:08KS LENIWIEC46 00:21:4800:21:22POLI/6

HURMAN PIOTR POL 00:43:50NAMYSŁÓW 91 00:43:36KPP NAMYSŁÓW2257 00:22:1600:21:34POLI/7

KOLCZYK PAWEŁ POL 00:44:07LASOWICE MAŁE 74 00:43:54KPP KLUCZBORK2288 00:21:4900:22:18POLI/8

HĄCEL ADAM POL 00:50:19KĘPNO 64 00:50:13KS LENIWIEC2249 00:25:4400:24:34POLI/9

DOBRZAŃSKI MARCIN POL 00:51:04NAMYSŁÓW 84 00:50:48KPP NAMYSŁÓW22010 00:25:5600:25:08POLI/10

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:51:54NAMYSŁÓW 77 00:51:40KPP NAMYSŁÓW21611 00:25:2800:26:26POLI/11

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:52:46JAROCIN 74 00:52:2424112 00:26:0200:26:43POLI/12

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 00:52:48NAMYSŁÓW 77 00:52:35KPP NAMYSŁÓW21813 00:27:1700:25:30POLI/13

WITEK DOMINIKA POL 00:53:27OSTRZESZÓW 81 00:53:0124014 00:26:4900:26:38POLI/14

WINIARSKA - KMIECIK ANNA POL 00:57:41NAMYSŁÓW 80 00:57:26KPP NAMYSŁÓW23915 00:30:1300:27:28POLI/15
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Inne Słu żby

VI BIEG ULICZNY O PUCHAR STAROSTY POWIATU K ĘPIŃSKIEGO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Starostwo Powiatu w Kępnie

Termin: 01.05.2019

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZALATY ANDRZEJ POL 00:40:53BORZYKOWO 75 00:40:47KB KOSYNIER WRZEŚNIA2351 00:20:3400:20:19IS/1

OSTROWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:42:12TURKOWY 91 00:42:04OSP TURKOWY2432 00:21:1200:20:59IS/2

ZBOROWSKA DARIA POL 00:44:19KOBYLA GÓRA 95 00:44:112423 00:22:4800:21:31IS/3

KIONKA KATARZYNA POL 00:56:35GLIWICE 91 00:56:24OSP GLIWICE-BOJKÓW2264 00:29:0200:27:32IS/4
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